Die Befestigungsdimensionen sind mit den
bestehenden Produkten der Serie CXS kompatibel.
Zulässige kinetische Energie
0,016 J
CXS2
Bestehendes
Produkt
CXS

∗  Siehe Seite 12 für Angaben zum Standardhub.
∗  Für verwendbare Signalgeber siehe nachstehende Tabelle.
Bestellschlüssel
Doppelkolbenzylinder
Grundausführung
Ø 6, Ø 10, Ø 16, Ø 20, Ø 25, Ø 32
Serie CXS2
Gewindeart
Symbol Ausführung Kolben-Ø
—
M-Gewinde Ø 6 bis Ø 20
Rc1/8
Ø 25, Ø 32TN NPT1/8
TF G1/8
— 2
S 1
n n
— Ohne Signalgeber (eingebauter Magnet)
6 6 mm
10 10 mm
16 16 mm
20 20 mm
25 25 mm
32 32 mm
M Gleitlager
L Kugelführung
CXS2 M 20 100 M9BW
Verwendbare Signalgeber/Weitere Informationen zu Signalgebern fi nden Sie im Katalog unter https://www.smc.eu.
∗ Elektronische Signalgeber mit der Markierung „�“ werden